
Zarządzenie Nr FK.0050.189.2023 
Burmistrza Kłobucka 

z  dnia 13 października 2023 roku 
 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych w zakresie dotacji   
                  celowych  na rok 2023 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie dotacji 
celowych na rok 2023 zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia 

600 Transport i łączność        11 900,00    

Dochody bieżące        11 900,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy        11 900,00    

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami        11 900,00    

750 Administracja publiczna          2 538,69    

Dochody bieżące          2 538,69    

75011 Urzędy wojewódzkie          2 538,69    

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami          2 538,69    

855 Rodzina          1 974,92    

Dochody bieżące          1 974,92    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezp. społ.          1 848,92    

2060

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci          1 848,92    

85503 Karta Dużej Rodziny             126,00    

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami             126,00    

Ogółem        16 413,61    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia 

600 Transport i łączność        11 900,00    

1. Wydatki bieżące        11 900,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        11 900,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        10 744,20    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 155,80    

60004 Lokalny transport zbiorowy        11 900,00    

1. Wydatki bieżące        11 900,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        11 900,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        10 744,20    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 155,80    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          1 523,70    

4120 Składki na Fundusz Pracy             220,50    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          9 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 155,80    

750 Administracja publiczna          2 538,69    

1. Wydatki bieżące          2 538,69    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 538,69    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 538,69    

                                                          z dnia 13.10.2023r. 

                                                          Burmistrza Kłobucka

                                                          do Zarządzenia Nr FK.0050.189.2023 

                                                          Załącznik  

Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie          2 538,69    

1. Wydatki bieżące          2 538,69    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 538,69    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 538,69    

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników          2 123,54    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             363,12    

4120 Składki na Fundusz Pracy               52,03    

855 Rodzina          1 974,92    

1. Wydatki bieżące          1 974,92    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 974,92    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 974,92    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezp. społ.          1 848,92    

1. Wydatki bieżące          1 848,92    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 848,92    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 848,92    

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników          1 545,02    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             266,05    

4120 Składki na Fundusz Pracy               37,85    

85503 Karta Dużej Rodziny             126,00    

1. Wydatki bieżące             126,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             126,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             126,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników             105,29    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne               18,13    

4120 Składki na Fundusz Pracy                 2,58    

Ogółem        16 413,61    

1. Wydatki bieżące        16 413,61    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        16 413,61    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        15 257,81    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 155,80    

Strona 2


